
 

 

Dz-16.0021.7.2015 

Uchwała Nr VII/67/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany  zadań Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

W  zadaniach  Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015, przyjętych w Uchwale Nr V/41/15 Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce  w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015,  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1/ zmienia się zakres zadania:  

I. Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków: 

 1.  Szkoła Podstawowa nr 82 - malowanie korytarzy na I piętrze i parterze z naprawą tynków 

oraz wymiana lamp i tablic rozdzielczych  
 

na zadanie:  

Szkoła Podstawowa nr 82 - wymiana instalacji elektrycznej oraz malowanie korytarzy na I 

piętrze i parterze      z naprawą tynków,  kwota 86 000 zł, 

 

2/ wykreśla się zadanie: 

V. Lokalne wydarzenia kulturalne, oświatowe, sportowe, rekreacyjne 

4. Nowohuckie Centrum Biegacza – 1 500 zł ,  Wydział Sportu 

i wpisuje nowe zadanie : 

4. Zakup urządzeń do ćwiczeń do prowadzenia zajęć aerobiku / fitness dla mieszkańców  - 

1 500 zł - realizator OK im.C.K.Norwida. 
 

§ 2. 

W przypadku uzyskania oszczędności z realizacji głównych zadań remontowych w szkołach 

podstawowych, gimnazjum, przedszkolach i żłobku wnioskuje się o wykonanie innych prac 

remontowych, które należy uzgodnić z dyrektorem właściwej placówki .  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

mgr Jan Jarosz 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie:  

W związku z pismem Zespołu Ekonomiki Oświaty, proponuje się powyższe zmiany, które 

pozwolą na realizacje zadań Dzielnicy XVI.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


